CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro — Caixa Postal: 89

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: fegislativoOcamarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO APROVADO Nº 406/2024 Providencie-se respeit;
Sata das Sessões, 7 EM É de, dos

em Dee

eme Eai |

CO ERESTDENTE

Vitor Naressi Netto
Presidente

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e
apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº
102/2024, de autoria do Executivo Municipal, que autoriza alteração da Natureza da
Despesa 33.50.43 — Subvenção Social para 44.50.42 — Auxílios de Despesa de Capital em
atendimento a Emenda Impositiva nº 47/2023, e dá outras providências.

nad Pe Sala das Sessões, 13 de maio de 2024.

João Henrique Trevillato Sundfeld — “João do Sal Filho”

Vereador